ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
 Comissão Permanente de Licitação - CPL

Jateí - MS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 026/2017

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°. 010/2017

A Prefeitura Municipal de Jateí-MS, torna público que, fica revogada a licitação
supracitada conforme justificativa contida no processo.

Jateí/MS, 22 de Março de 2017.

Eraldo Jorge Leite
Prefeito Municipal